
Správa železnic
datovou schránkou

V Radimi dne 30. 10. 2023

Věc: Žádost o informaci

Vážení
na základě zákona o přístupu k informacím vás žádáme o odpovědi na tyto 
otázky:

1. Je připravována demolice nebo rekonstrukce nádraží Domašov nad Bystřicí? 
Pokud ano, zašlete nám prosím projekt chystaných úprav, demolic nebo oprav.

2. Proč nejsou nabízeny na webu objekty, o které se Správa železnic evidentně 
desetiletí nestará? Například budovy na nádraží Moravský Beroun nebo 
Brantice.

3. Je připravována demolice nebo rekonstrukce nádraží Město Albrechtice? 
Pokud ano, zašlete nám prosím projekt chystaných úprav, demolic nebo oprav. 
Zašlete nám také posudky k tomuto nádraží se vztahující (prokázání azbestu, 
statika apod.)

Hnutí DUHA Jeseníky
Radim 8
794 01 Brantice
Ičo: 68911530
Mgr. Ivo Dokoupil
koordinátor spolku



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 4077226

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 07949437-c48d-4027-a737-678687ebf90f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.11.2023 07:05:14


